
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

24 лютого 2025 року                               м. Львів                                        № 16 

 

Про внесення змін до рішення Старобільської міської ради Луганської 

області від 23.12.2021 № 23/2 (зі змінами) 

 

На підставі Указу Президента України «Про утворення військових 

адміністрацій населених пунктів у Луганській області», Розпорядження 

Президента України «Про призначення Я.Літвінової начальником 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області», постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-

ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану»», керуючись пунктом 22 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами першою, 

другою, шостою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Законом України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», з метою ефективного управління Комунального некомерційного 

підприємства «Старобільська багатопрофільна лікарня», організації матеріально 

– технічного, кадрового та фінансового забезпечення закладу охорони здоров’я 

Старобільської міської територіальної громади, 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до міської програми розвитку та підтримки Комунального 

некомерційного підприємства «Старобільська багатопрофільна лікарня» 

Старобільської міської ради Луганської області на 2022 – 2026 роки, 

затвердженої рішенням Старобільської міської ради Луганської області від 

23.12.2021 № 23/2, (зі змінами згідно розпорядження начальника міської 

військової адміністрації від 09.10.2024 № 113). Паспорт програми, Додаток 1 та 

Додаток 2 до програми, викласти у новій редакції, що додається. 
2. Виконання програми, зазначеної у пункті першому цього 

розпорядження, покласти на першого заступника начальника Старобільської 

міської військової адміністрації Старобільського району Луганської області. 
3. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                     Яна ЛІТВІНОВА 


